SERVIÇO SOCIAL AUTÔNOMO PARANAEDUCAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 02/2017-PREDUC - PROTOCOLO: 14.708.249-5
O Serviço Social Autônomo Paranaeducação, através de sua Comissão de Licitação,
nomeada pela Portaria Nº 063/2017 de 05 de janeiro de 2017, torna público que
promoverá licitação na modalidade Convite.
OBJETO:  Contratação de empresa especializada na área de engenharia e/ou
arquitetura para a prestação de serviços técnicos referentes à elaboração de projetos
executivos e orçamentos para atualização do padrão MÓDULOS AGRÍCOLAS, com
área aproximada de 1.802,13m2.
LOCAL DA ABERTURA: Rua dos Funcionários, nº 1323 - bairro Cabral, esquina com
a Rua Recife - Curitiba, Paraná.
DATA DA ABERTURA:  09/08/2017.
HORA:  09:30 (nove horas e trinta minutos).
PREÇO MÁXIMO:  R$ 81.850,08 (oitenta e um mil, oitocentos e cinquenta reais e oito
centavos).
O EDITAL ENCONTRA-SE A DISPOSIÇÃO NO SITE  www.comprasparana.pr.gov.br

Curitiba, 01 de agosto de 2017.
COMISSÃO DE LICITAÇÃO DO PARANAEDUCAÇÃO